
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. αποφ. 36 
     Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυ-

ριακές και εξαιρέσιμες, πέραν της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής, Εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες 

καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου κα-

θώς και Νυχτερινής εργασίας προς συμπλήρω-

ση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής σε υπαλλή-

λους των διευθύνσεων και υπηρεσιών του Δήμου 

Χαλανδρίου.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Περί 

αρμοδιοτήτων Δημάρχου».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 3584/2007.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 περί 

αποζημίωσης για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου και για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου.

4. Την υπό στοιχεία 2/2015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Την υπ’ αρ. 2194/11-01-2021 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης, για την καθιέρωση 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας διευθύνσεων και 
υπηρεσιών Δήμου Χαλανδρίου (Β΄ 142).

6. Το υπ’ αρ. οικ.88776/22059/20-10-2020 έγγραφο της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί «Καθιέρωσης 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών», όπου 
αναφέρει ότι η εκδοθείσα απόφαση δεν ανανεώνεται 
ετησίως, παρά μόνο εάν υπάρξει τροποποίηση ή συ-
μπλήρωση αυτής.

7. Τις εισηγήσεις των διευθύνσεων του Δήμου Χαλαν-
δρίου.

8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου, αποφασίζει:
Καθιερώνουμε για τους υπαλλήλους των διευθύνσεων 

και υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου (μόνιμο προσω-
πικό, με σχέση εργασίας Ιδ. Δικαίου αορίστου χρόνου 
και Ιδ. Δικαίου ορισμένου χρόνου):

Α) Υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες, πέραν της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής.

Β) Εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου.

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς να 
υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 
(2) εξαμήνων μέσα στο έτος ως εξής: Για υπερωριακή 
εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και 
κατά τις νυχτερινές ώρες, για υπαλλήλους που ανήκουν 
σε υπηρεσίες που λειτουργούν βάσει νόμου είτε όλες τις 
ημέρες το μήνα είτε σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη 
βάση, οι ως άνω ώρες ορίζονται μέχρι ενενήντα έξι (96) 
αντίστοιχα ανά υπάλληλο το εξάμηνο.

Γ) Εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες (έως 176 ώρες 
ανά υπάλληλο το μήνα) προς συμπλήρωση της εβδομα-
διαίας υποχρεωτικής για υπαλλήλους των διευθύνσεων 
και υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου που λειτουργούν 
βάσει νόμου σε εικοσιτετράωρη βάση (μόνιμο προσωπι-
κό, με σχέση εργασίας Ιδ. Δικαίου αορίστου χρόνου και 
Ιδ. Δικαίου ορισμένου χρόνου) του Δήμου Χαλανδρίου

Α. ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑ-
ΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΜΟΝΙΜΟΣ
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 4
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY 1
Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 4
Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1
Τ.Ε.  ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ
Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Φεβρουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 356

3391



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3392 Τεύχος B’ 356/01.02.2021

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ 2
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 7
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 20
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 53
Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 24
Υ.Ε.  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙ-

ΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
3

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 1
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΟΥ 3
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 2
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ 2
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ
Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1
Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ 1
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 1
Δ.Ε.  ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑ-

ΤΩΝ
1

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 8
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ 1
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1

ΙΔΟΧ
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 12
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 2
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 42
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΤΚΕΣΟΜ)

ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 2
Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 1
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 1
Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΠΛΥΝΤΗΣ - ΛΙΠΑΝΤΗΣ 1
Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 2
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1
Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ 4
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1
ΑΟΡΙΣΤΟΥ
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1
ΙΔΟΧ
Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ 3

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) μόνιμο 
υπάλληλο ειδικότητας ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙ-
ΚΩΝ

1

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1
ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 9
ΔΕ ΕΠΟΠΤΕΣ 1
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ 1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 4

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1
ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1
ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ (ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ) 2

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ 10
ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 10
ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΟΙ 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3393Τεύχος B’ 356/01.02.2021

ΥΕ ΦΥΛΑΚΕΣ 14
ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 4

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΟ-
ΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟY

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 6
ΤΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 33

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
Διεύθυνση Κοινωνικής Μέριμνας

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Διοικητικών Μόνιμος 1
2 ΠΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ: 2

Α. Τμήμα Κοινωνικής Πρόνοιας, Εποπτείας, Εθελοντι-
σμού και Πολιτικών Ισότητας των δύο Φύλων

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1
2 ΠΕ Ψυχολόγων Μόνιμος 1
3 ΠΕ Ειδικών 

Παιδαγωγών
Ι Δ Α Χ 2

4 ΠΕ Ψυχολόγων Ι Δ Α Χ 3
5 ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών
Ι Δ Α Χ 1

6 ΔΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1
7 ΔΕ Διοικητικών Μόνιμος 1
8 ΥΕ Προσωπικού 

Καθ/τας
Ι Δ Ο Χ 3

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 13

Β. Τμήμα Προληπτικής Ιατρικής

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Ψυχολόγων Ι Δ Α Χ 1
2 ΠΕ Ειδική Παιδαγωγός Ι Δ Α Χ 1
3 ΠΕ Ειδικής 

Εκπαιδευτικής 
Αγωγής

Ι Δ Α Χ 1

4 ΠΕ Ιατρών - Εργασίας Μόνιμος 1
5 ΤΕ Επισκεπτριών 

Υγείας
Μόνιμος 2

6 ΤΕ Διοίκηση Μονάδων 
Υγείας

Μόνιμος 1

7 ΔΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1
8 ΥΕ Καθαριστριών Ι Δ Α Χ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 9

Γ. Τμήμα Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων 

(ΚΑΠΗ)

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΤΕ 
Φυσικοθεραπευτών

Μόνιμος 1

2 ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών

Ι Δ Α Χ 1

3 ΤΕ Νοσηλευτριών Ι Δ Α Χ 1
4 ΔΕ Τεχνιτών/Βοηθών 

Φυσικοθεραπευτών
Μόνιμος 1

5 ΔΕ Διοικητικών - 
Γραμματέων

Ι Δ Α Χ 1

6 ΔΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 2
7 ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
Ι Δ Α Χ 1

8 ΔΕ Χειριστών Η/Υ Ι Δ Α Χ 1
9 ΥΕ Προσωπικό 

Καθαριότητας
Ι Δ Α Χ 1

10 ΥΕ Οικογενειακών 
Βοηθών

Μόνιμη 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 11

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ
1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
3 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4
4 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2

5 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

1

6 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
7 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1
8 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
9 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

10 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
11 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
12 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3
13 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 2
14 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7
15 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1
16 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 1
17 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2
18 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3394 Τεύχος B’ 356/01.02.2021

19 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ - 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

1

20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1
ΑΟΡΙΣΤΟΥ

1 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
2 ΠΕ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1
3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
4 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
6 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1
7 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
8 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2
9 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2

10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΣΙΔΕΡΑΣ 1
11 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2
12 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
2

13 ΔΕ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 1
14 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΔΗΓΩΝ/ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
1

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ KAI ΝΕΑΣ ΓΕ-
ΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ
ΙΔΑΧ

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
      ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ

1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 6
ΠΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 11
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ

2

ΠΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 1
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1
ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΜΟΝΙΜΟΙ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ -
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 

1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ-ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 1
ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 4
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΙΔΟΧ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 21

Β. ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ
ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ
- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑ-

ΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΜΟΝΙΜΟΣ
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 4
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY 1
Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 4
Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1
Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ
Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ 2
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 7
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 20
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 53
Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 24
Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 1
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΟΥ 3
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 2
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ 2
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ 1
ΑΟΡΙΣΤΟΥ
Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1
Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ 1
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3395Τεύχος B’ 356/01.02.2021

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

1

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 8
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ 1
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1
ΙΔΟΧ
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 12
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 2
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 42
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 1

ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΤΚΕΣΟΜ)

ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 2
Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 1
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 1
Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΠΛΥΝΤΗΣ-ΛΙΠΑΝΤΗΣ 1
Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 2
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1
Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ 4
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1
ΑΟΡΙΣΤΟΥ
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 1
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1
ΙΔΟΧ
Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ 3

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1
ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 9
ΔΕ ΕΠΟΠΤΕΣ 1
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ 1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 4

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1
ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1
ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ (ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ) 2

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ 10
ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 10
ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΟΙ 10
ΥΕ ΦΥΛΑΚΕΣ 14
ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 4

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΟ-
ΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 6

ΤΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 33

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
Διεύθυνση Κοινωνικής Μέριμνας

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Διοικητικών Μόνιμος 1
2 ΠΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ: 2

Α. Τμήμα Κοινωνικής Πρόνοιας, Εποπτείας, Εθελοντι-
σμού και Πολιτικών Ισότητας των δύο Φύλων

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1
2 ΠΕ Ψυχολόγων Μόνιμος 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3396 Τεύχος B’ 356/01.02.2021

3 ΠΕ Ειδικών 
Παιδαγωγών

Ι Δ Α Χ 2

4 ΠΕ Ψυχολόγων Ι Δ Α Χ 3
5 ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών
Ι Δ Α Χ 1

6 ΔΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1
7 ΔΕ Διοικητικών Μόνιμος 1
8 ΥΕ Προσωπικού Καθ/

τας
Ι Δ Ο Χ 3

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 13
Β. Τμήμα Προληπτικής Ιατρικής

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Ψυχολόγων Ι Δ Α Χ 1
2 ΠΕ Ειδική Παιδαγωγός Ι Δ Α Χ 1
3 ΠΕ Ειδικής 

Εκπαιδευτικής 
Αγωγής

Ι Δ Α Χ 1

4 ΠΕ Ιατρών - Εργασίας Μόνιμος 1
5 ΤΕ Επισκεπτριών 

Υγείας
Μόνιμος 2

6 ΤΕ Διοίκηση Μονάδων 
Υγείας

Μόνιμος 1

7 ΔΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1
8 ΥΕ Καθαριστριών Ι Δ Α Χ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 9

Γ. Τμήμα Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων 
(ΚΑΠΗ)

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΤΕ 
Φυσικοθεραπευτών

Μόνιμος 1

2 ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών

Ι Δ Α Χ 1

3 ΤΕ Νοσηλευτριών Ι Δ Α Χ 1
4 ΔΕ Τεχνιτών/Βοηθών 

Φυσικοθεραπευτών
Μόνιμος 1

5 ΔΕ Διοικητικών - 
Γραμματέων

Ι Δ Α Χ 1

6 ΔΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 2
7 ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
Ι Δ Α Χ 1

8 ΔΕ Χειριστών Η/Υ Ι Δ Α Χ 1
9 ΥΕ Προσωπικό 

Καθαριότητας
Ι Δ Α Χ 1

10 ΥΕ Οικογενειακών 
Βοηθών

Μόνιμη 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 11

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΙ

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
3 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4
4 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2

5 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

1

6 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
7 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1
8 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
9 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

10 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
11 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
12 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3
13 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 2
14 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7
15 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1
16 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 1
17 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2
18 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
1

19 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ - 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

1

20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1
ΑΟΡΙΣΤΟΥ

1 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
2 ΠΕ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1
3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
4 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
6 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1
7 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
8 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2
9 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2

10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΣΙΔΕΡΑΣ 1
11 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2
12 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
2

13 ΔΕ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 1
14 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΔΗΓΩΝ/ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
1

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕ-

ΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ
ΓΕΝΙΑΣ

ΙΔΑΧ
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 6



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3397Τεύχος B’ 356/01.02.2021

ΠΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 11
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ

2

ΠΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 1
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1
ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΜΟΝΙΜΟΙ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 

1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 1
ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 1
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 4
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΙΔΟΧ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 21

Γ. ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΡΟΣ ΣΥ-
ΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΜΟΝΙΜΟΣ
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 4
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY 1
Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 4
Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1
Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ
Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ 2

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 7

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 20

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 53

Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 24

Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΟΥ 3

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 2

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ 2

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 1

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 8

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ 1

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1

ΙΔΟΧ

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 12

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 2

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 42

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΤΚΕΣΟΜ)

ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 2
Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 1
Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 1
Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΠΛΥΝΤΗΣ-ΛΙΠΑΝΤΗΣ 1
Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 2
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1
Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ 4
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1
ΑΟΡΙΣΤΟΥ
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 1
Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1
Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1
ΙΔΟΧ
Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3398 Τεύχος B’ 356/01.02.2021

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1
ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 9
ΔΕ ΕΠΟΠΤΕΣ 1
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ 1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 4

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1
ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1
ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ (ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ) 2

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ 10
ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 10
ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΟΙ 10
ΥΕ ΦΥΛΑΚΕΣ 14
ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 4

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 6

ΤΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 33

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
Διεύθυνση Κοινωνικής Μέριμνας

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Διοικητικών Μόνιμος 1

2 ΠΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ: 2

Α. Τμήμα Κοινωνικής Πρόνοιας, Εποπτείας, Εθελοντι-
σμού και Πολιτικών Ισότητας των δύο Φύλων

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1

2 ΠΕ Ψυχολόγων Μόνιμος 1

3 ΠΕ Ειδικών 
Παιδαγωγών

Ι Δ Α Χ 2

4 ΠΕ Ψυχολόγων Ι Δ Α Χ 3

5 ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών

Ι Δ Α Χ 1

6 ΔΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1

7 ΔΕ Διοικητικών Μόνιμος 1

8 ΥΕ Προσωπικού
Καθ/τας

Ι Δ Ο Χ 3

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 13

Β. Τμήμα Προληπτικής Ιατρικής

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Ψυχολόγων Ι Δ Α Χ 1

2 ΠΕ Ειδική Παιδαγωγός Ι Δ Α Χ 1

3 ΠΕ Ειδικής 
Εκπαιδευτικής 
Αγωγής

Ι Δ Α Χ 1

4 ΠΕ Ιατρών-Εργασίας Μόνιμος 1

5 ΤΕ Επισκεπτριών 
Υγείας

Μόνιμος  2

6 ΤΕ Διοίκηση Μονάδων 
Υγείας

Μόνιμος 1

7 ΔΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 1

8 ΥΕ Καθαριστριών Ι Δ Α Χ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 9



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3399Τεύχος B’ 356/01.02.2021

Γ. Τμήμα Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων 
(ΚΑΠΗ)

Α/Α  ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΤΕ 
Φυσικοθεραπευτών

Μόνιμος 1

2 ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών

Ι Δ Α Χ 1

3 ΤΕ Νοσηλευτριών Ι Δ Α Χ 1

4 ΔΕ Τεχνιτών/Βοηθών 
Φυσικοθεραπευτών

Μόνιμος 1

5 ΔΕ Διοικητικών - 
Γραμματέων

Ι Δ Α Χ 1

6 ΔΕ Διοικητικών Ι Δ Α Χ 2

7 ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων

Ι Δ Α Χ 1

8 ΔΕ Χειριστών Η/Υ Ι Δ Α Χ 1

9 ΥΕ Προσωπικό 
Καθαριότητας

Ι Δ Α Χ 1

10 ΥΕ Οικογενειακών 
Βοηθών

Μόνιμη 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 11

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΙ

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
3 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4
4 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2

5 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

1

6 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
7 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1
8 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
9 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
10 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
11 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
12 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3
13 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 2
14 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7
15 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1
16 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 1
17 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2
18 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
1

19 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ - 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

1

20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ
1 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
2 ΠΕ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1
3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
4 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
6 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1
7 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
8 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2
9 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2
10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΣΙΔΕΡΑΣ 1
11 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2
12 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
2

13 ΔΕ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 1
14 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΔΗΓΩΝ/ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
1

Οι παραπάνω υπάλληλοι θα εργαστούν πέραν του κα-
νονικού ωραρίου εργασίας κατά τα ανωτέρω, μόνο εφό-
σον οι ανάγκες των διευθύνσεων και υπηρεσιών του Δή-
μου Χαλανδρίου το απαιτήσουν κατά περίπτωση, όπως 
επίσης και για την συμπλήρωση βαρδιών λόγω ελλιπούς 
προσωπικού, για την αντιμετώπιση προβλημάτων που 
θα προκύπτουν.

Η δαπάνη που θα απαιτηθεί, έχει προβλεφθεί και θα 
βαρύνει τις σχετικές πιστώσεις του Προϋπολογισμού του 
Δήμου για το O.E. 2021. Αντίστοιχες πιστώσεις θα προ-
βλέπονται και για τα επόμενα Οικονομικά έτη.

ΜΟΝΙΜΟΙ

Κ.Α. 15.6012.02 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 7.000,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 20.6011 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 170.000,00 ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 20.6012.02 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 125.000,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 30.6011 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 3.000,00 ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 30.6012.02 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 6.000,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 35.6012.02 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 4.000,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 45.6012.02 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 3.500,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 50.6012.02 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 800,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΙΔΑΧ

Κ.Α.15.6022.02 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 78.000,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 15.6021 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 26.000,00 ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 20.6021 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 22.000,00 ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3400 Τεύχος B’ 356/01.02.2021

Κ.Α. 20.6022.02 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 20.000,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 30.6021.01 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 3.000,00 ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 30.6022.02 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 4.000,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 35.6022.02 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 1.000,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α.45.6022.02 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 1.000,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΙΔΟΧ

Κ.Α.15.6042.01 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 1.500,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 20.6041.01 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 55.000,00 ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 20.6042.01 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 50.000,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 35.6041.01 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 6.000,00 ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 35.6042.01 Με συνολική πρόβλεψη 
του Κ.Α.: 5.000,00 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλάνδρι, 22 Ιανουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΣΥΜΕΩΝ ΡΟΥΣΣΟΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3402 Τεύχος B’ 356/01.02.2021

*02003560102210012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-02-01T18:33:13+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




